
Uchwała Nr XI/103/2003  
Rady Gminy Rzgów  

z dnia 22 lipca 2003 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Rzgowie. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t. j. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591, zm.. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, póz. 220, Dz. U. Nr 62, póz. 558, 
Dz. U. Nr 113, póz. 984 oraz Dz. U. Nr 214, póz. 1806) oraz art. 46 ust. l, l a, 2 i 3 ustawy z dnia 
29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (t. j. z 1998 r. Dz. U. Nr 64, póz. 414, zm. z 1998 r. Dz. 
U. Nr 106, póz. 668, Dz. U. Nr 117, póz. 756, Dz. U. Nr 162, póz. 1118,Dz. U. Nr 162, póz. 1126, 
zm. z 1999 r. Dz. U. Nr 20, póz. 170, Dz. U. Nr 79, póz. 885, Dz. U. Nr 90, póz. 1001, zm .z 2000 
r. Dz. U. Nr 12, póz. 136, Dz. U. Nr 19, póz. 238, zm. z 2001 r. , Dz. U. Nr 72, póz. 748, Dz. U. 
Nr 88, póz. 961, Dz. U. Nr 89, póz. 973, Dz. U. Nr 111, póz. 1194, Dz. U. Nr 122, póz. 1349, Dz. 
U. Nr 154, póz. 1792, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 7, póz. 79 i Dz. U. Nr 44, póz. 389 ) Rada Gminy 
Rzgów 

uchwala, co nast�puje : 

§ l. W statucie Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Rzgowie wprowadza si� 
nast�puj�ce zmiany : "§ 6 pkt. 5 otrzymuje brzmienie : Kierownik pełni swoj� funkcje przy 
pomocy Głównego Ksi�gowego O�rodka ". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. § 3. Uchwała wchodzi w �ycie 
po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego. 


